2017年 9 月 12 日

各 位

公司名称 东洋电机制造株式会社

法人代表 代表董事兼总经理 寺岛 宪造

(代码编号 6505 东证第 1部)

咨询窗口 经营企划部长 大冢 贵敏

(TEL 03-5202-8122）

关于在中国成都成立轨道交通用机电产品制造公司的通知

经今日董事会决议，本公司决定在中华人民共和国（以下简称“中国”）四川省成都市成立以制造轨道交

通用机电产品为主要业务的合资公司，并将对本项目予以出资，特此通知。

详情如下

1. 成立理由

本公司自 20 世纪 90 年代后半期起，就一直在中国开展以轨道交通及高速铁路用电机品为中心的事业

活动。此次，我们计划在中国的核心城市成都市也设立制造基地，以强化本项事业的发展。

新公司将主要负责轨道交通用受电弓的组装和试验工作。

2. 新公司概要

（1）商号  成都永贵东洋轨道交通装备有限公司

（2）地址  四川省成都市

（3）董事长 土屋 正美 （东洋电机制造株式会社 专务董事）

（4）成立日期 2017年 8 月 23 日 （取得营业执照的日期）

（5）资本金 3,000 万人民币

（6）事业内容 轨道交通用机电产品（主要是受电弓）的制造、销售等

（7）出资比例 浙江永贵电器股份有限公司 51％

本公司 49％

3. 未来预测

因该公司成立给本合并会计年度业绩造成的影响比较轻微。

完